

ALLEGATO "C"

Comune di GIOIA DEL COLLE

Provincia di BARI

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)

(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: INTERVENTO: Gioia del Colle (Bari).
Parco archeologico di Monte Sannace. Recupero e valorizzazione ai fini del
miglioramento dell'offerta turistica

COMMITTENTE: Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo SEGRETARIATO
REGIONALE PER LA PUGLIA .

CANTIERE: Parco Archeologico Monte Sannace, GIOIA DEL COLLE (BARI)

GIOIA DEL COLLE, 27/09/2015

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(ARCHITETTO DE CANDIA GIACOMO)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(... ..)

ARCHITETTO DE CANDIA GIACOMO

...

... .. (...)

Tel.: ... - Fax: ...

E-Mail: ...

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.01.130.001a	Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo ; per il primo mese.	20,00			10,000	200,00		
	SOMMANO cad*mesi					200,00	71,29	14'258,00
2 01.02.001.001a	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo mese.	50,00			6,000	300,00		
	SOMMANO ml/mese					300,00	14,41	4'323,00
3 01.02.240.001a	Delimitazione mediante nastro non adesivo Nero/ Giallo, per delimitazioni; dimensioni 7 cm x 500 m.					35,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	12,10	423,50
4 01.04.060.001a	Protezione di percorsi pedonali in prossimità di scavi e verso il vuoto mediante parapetto costituito da paletti infissi a terra, correnti in tavole di abete e tavola fermapiEDE di cm 20 di altezza, compreso il montaggio e la successiva rimozione; per il primo mese.		250,00			250,00		
	SOMMANO ml/mese					250,00	7,88	1'970,00
5 01.03.001.001a	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e rete di plastica, ad uno o due battenti, alto non meno di 2,00 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese.	3,00	3,00		2,000	18,00		
	SOMMANO m2/mese					18,00	16,63	299,34
6 01.06.001.001a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a uffici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese.	1,00			17,000	17,00		
	SOMMANO cad./mese					17,00	339,46	5'770,82
7 01.06.020.001a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto							
	A R I P O R T A R E							27'044,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'044,66
8	elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. SOMMANO cad./mese	1,00			17,000	17,00		
						17,00	320,44	5'447,48
01.06.060.001a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a mensa, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. SOMMANO cad./mese	1,00			17,000	17,00		
						17,00	345,93	5'880,81
9	Provvista di acqua potabile in cantiere a mezzo autobotte da litri 10000 e scarico in apposita cisterna, compreso il trasporto fino ad una distanza massima di Km 10. SOMMANO cad.					4,00		
03.11.120.001						4,00	285,04	1'140,16
10	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 120x120x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. SOMMANO cad./mese	1,00			17,000	17,00		
01.06.100.001a						17,00	84,15	1'430,55
11	Cartello di informazione in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. SOMMANO cad.*sem.					70,00		
04.13.100.001a						70,00	1,62	113,40
12	Cartello di norme ed istruzioni in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 333x470, spessore mm 0,7; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. SOMMANO cad.*sem.					65,00		
04.13.120.001b						65,00	6,88	447,20
13	Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori; costo ad personam.					50,00		
08.35.060.001						50,00		
	A R I P O R T A R E					50,00		41'504,26

